

فراخوان به آکسیون اعتراضی در حمایت از مبارزات مردم ایران بروکسل

طغیان

میلیونی مردم؛ که اینروزها در ایران شاهدش

هستیم نشان از آن دارد که دامنه تجاوز به حقوق شهروندان ایرانی، اینبار در قالب انتصابات و با روشی کاملاً ضد دموکراتیک رقم زده شده است. تا کنون تعدادی گشته و صدها نفر زخمی و هزاران نفر از جوانان مورد توهین واذیت و آزار و دستگیری و شکنجه قرار گرفته اند. در این انتصابات تنها خودی ها - تحت قیمومیت کامل رهبری نظام و کنترل شدید شورای نگهبان - به رقابت با یکدیگر پرداختند. در نظام ولایت فقیه،



آرای عمومی مردم تا حدی مورد قبول است که تناسب مورد نظر را برهم نزند. در نگاه نخست؛ بازنده واقعی این انتخابات توده های میلیونی مردم هستند. مردمی که یا به باور خود و یا تحت تاثیر برخی نیروهای اپوزیسیون، با حضورشان در صحنه انتخابات به سود این و یا آن چهره اصلاح طلب یا اصولگرا، به ایجاد تغییراتی از سوی کاندیداها و به نفع مردم توهم داشتند. توهمی که به انتخاب بد میان بد و بدتر منجر می شود. اعلام پیروزی احمدی نژاد اگر چه برای این توده ها و نیروهای اپوزیسیون حامی اصلاحات از درون غیر قابل تصور بود اما برای خود کاندیداها و اصلاح طلبان روشن بود که بدون حمایت ولی فقیه شانسی برای پیروزی در این انتخابات نخواهند داشت هر چند اگر همین موسوی هم انتخاب می شد کاری را می کرد که در دهه شصت کرده بود. کارنامه عملکرد او در دهه شصت نشان از نداشتن تفاوت کیفی با احمدی نژاد از نظر ماهیتی است. اما از دیگر سو؛ دعوای درونی هیات حاکمه اسلامی و تصفیه های درونی منجر به اسلحه کشیدن بروی مردم عاصی شد و این خشم توده ها را صدچندان کرد و توهم آنها را کاهش داد.

در این میان نیروهای فرصت طلب اپوزیسیون از تجربه سی سال حاکمیت جمهوری اسلامی نه تنها درس نگرفتند بلکه به تشویق مردم برای شرکت در این انتصابات پرداختند. آنها اکنون برای اینکه بیشتر از این درمانده نشوند بساط حمایت از رای مردم که دزدیده شده را پهن کرده اند و به دولتهای سرمایه داری و اربابان سی ساله رژیم ایران پناه برده اند. ما ضمن دفاع از خشم میلیونها جوان به میدان آمده که در روزهای اخیر در اعتراضات خیابانی حاضرند و توسط عوامل و نیروهای رژیم دستگیر و سرکوب شده اند، از جنبش های دموکراتیک؛ مستقل زنان، دانشجویان، کارگران و همه مردمی که خارج از رقابتهای دو جناح حکومتی و در مقابل آنها ایستاده اند، دفاع و حمایت قاطع می کنیم و در این راه تمامی نیروهای آزادیخواه و مترقی را دعوت به همراهی و همکاری می کنیم. بدینوسیله از تمامی نیروهای دموکرات و مترقی که برای صدای دیگری غیر از دو جناح حکومتی مبارزه می کنند، دعوت می کنیم در آکسیون که در روز شنبه 27-06-2009 از ساعت 14 - 16 در برابر سفارت رژیم ایران انجام می گیرد، شرکت کنند.

کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران

تلفن: 65 04864843

comitemobarezat@gmail.com

LIEU :

ambassade de la République Islamique d'Iran.

15, Avenue Franklin Roosevelt.

DATE :

samedi 27 juin 2009 de 14H - 16H30